v, CAMARA MUNICIPAL DE

) EME/SP

DESPESAS EFETUADAS PELA CAMARA MUNICIPAL DE LEME DURANTE MES SETEMBRO 2024

DOTAGCAO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
FOLHA MES SETEMBRO SERVIDORES

FOLHA MES SETEMBRO VEREADORES

DOTACAO 3.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS

MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS

DOTACAO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL

FOLHA MES SETEMBRO SERVIDORES

DOTACAO 3.1.91.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA ORCAMENTARIO
LEMEPREYV INST. DE PREVIDENCIA DO MUNIC. DE LEME

DOTACAO 3.3.90.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

FOLHA MES SETEMBRO SERVIDORES

DOTACAO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA-EPP

BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME

DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA

EMBALEME COMERCIO DE EMBELAGEM DESCARTAVEIS LTDA

FENIX GAS E AGUA LTDA.-ME

FLORICULTURA ART FLORES LTDA

J.S. COMERCIO DE MAQUINAS DE CAFE EXPRESSO LTDA

MARCO AURELIO GALLO

ZATI COMERCIAL EIRELI

DOTAGAO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGCAO

SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

DOTACAO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
BANCO DO BRASIL S.A.

BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME

DC CLIMATIZACAO LTDA

ELEKTRO REDES S.A

J.A. INDUSTRIA GRAFICA LTDA

J.S. COMERCIO DE MAQUINAS DE CAFE EXPRESSO LTDA

REDE BRASIL DE RADIO E TELEVISAO LEME LTDA

RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME

SANDRA APARECIDA MARTINS KAUFFEMANN-ME

SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

UNIMED ANHANGUERA COOPERATIVA DE TRABALHOS MEDICO

XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA

DOTACAO 3.3.90.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM.-PJ
GOSHME SOLUCOES PARA INTERNET LTDA

NANO SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI

PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA

499.862,67
381.485,32
118.377,35
15.904,48
15.904,48
2.774,37
2.774,37
26.862,95
26.862,95
528,32
528,32
7.354,57
178,88
332,80
110,00
511,96
83,65
350,00
1.946,40
322,45
3.518,43
70,00
70,00
74.192,83
10,64
1.970,00
2.800,00
2.177,88
375,00
600,00
489,49
1.900,00
700,00
72,81
61.191,51
1.905,50
26.063,65
7.641,00
4.523,59
6.602,50

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 — CENTRO — LEME/SP — CEP 13610-080 — PABX: 3097-0100

EMAIL: contabilidade@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PAGINA FACEBOOK: @camaralemesp


mailto:contabilidade@camaraleme.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE

VARITUS BRASIL LTDA

XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA
DOTAGAO 3.3.90.46.00 - AUXILIO ALIMENTACAO
FOLHA MES SETEMBRO SERVIDORES

TOTAL DESPESAS DO MES

Assinado de forma digital por
MARCELO ALVES DE MARCELO ALVES DE CARVALHO
CARVALHO ALMEIDA:28681943898
. Dados: 2024.10.01 14:16:10
ALMEIDA:28681943898 200

MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA
Presidente

104,07
7.192,49
10.538,58
10.538,58

664.152,42

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 — CENTRO - LEME/SP — CEP 13610-080 — PABX: 3097-0100
EMAIL: contabilidade@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PAGINA FACEBOOK: @camaralemesp



mailto:contabilidade@camaraleme.sp.gov.br

		2024-10-01T14:16:10-0300
	MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA:28681943898




