



**CÂMARA MUNICIPAL DE
LEME/SP**

DESPESAS EFETUADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME DURANTE MÊS SETEMBRO 2024

DOTAÇÃO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	499.862,67
FOLHA MÊS SETEMBRO SERVIDORES	381.485,32
FOLHA MÊS SETEMBRO VEREADORES	118.377,35
DOTAÇÃO 3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS	15.904,48
MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS	15.904,48
DOTAÇÃO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL	2.774,37
FOLHA MÊS SETEMBRO SERVIDORES	2.774,37
DOTAÇÃO 3.1.91.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA ORÇAMENTÁRIO	26.862,95
LEMEPREV INST. DE PREVIDENCIA DO MUNIC. DE LEME	26.862,95
DOTAÇÃO 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL	528,32
FOLHA MÊS SETEMBRO SERVIDORES	528,32
DOTAÇÃO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	7.354,57
AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA-EPP	178,88
BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME	332,80
DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA	110,00
EMBALEME COMERCIO DE EMBELAGEM DESCARTAVEIS LTDA	511,96
FENIX GAS E ÁGUA LTDA.-ME	83,65
FLORICULTURA ART FLORES LTDA	350,00
J.S. COMERCIO DE MÁQUINAS DE CAFÉ EXPRESSO LTDA	1.946,40
MARCO AURELIO GALLO	322,45
ZATI COMERCIAL EIRELI	3.518,43
DOTAÇÃO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	70,00
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	70,00
DOTAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	74.192,83
BANCO DO BRASIL S.A.	10,64
BEATRIZ ALVES DA CRUZ ME	1.970,00
DC CLIMATIZAÇÃO LTDA	2.800,00
ELEKTRO REDES S.A	2.177,88
J.A. INDUSTRIA GRAFICA LTDA	375,00
J.S. COMERCIO DE MÁQUINAS DE CAFÉ EXPRESSO LTDA	600,00
REDE BRASIL DE RADIO E TELEVISÃO LEME LTDA	489,49
RENATA DE CÁSSIA DOMINGUES FERRARA ME	1.900,00
SANDRA APARECIDA MARTINS KAUFFMANN-ME	700,00
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	72,81
UNIMED ANHANGUERA COOPERATIVA DE TRABALHOS MÉDICO	61.191,51
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA	1.905,50
DOTAÇÃO 3.3.90.40.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COM.-PJ	26.063,65
GOSHME SOLUÇÕES PARA INTERNET LTDA	7.641,00
NANO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI	4.523,59
PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA	6.602,50



CÂMARA MUNICIPAL DE
LEME/SP

VARITUS BRASIL LTDA	104,07
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA	7.192,49
DOTAÇÃO 3.3.90.46.00 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO	10.538,58
FOLHA MÊS SETEMBRO SERVIDORES	10.538,58
TOTAL DESPESAS DO MÊS	664.152,42

MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA
Presidente